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Qyteti i Winterthurit ju fton për një bisedë mirëseardhjeje dhe informuese 
në welcomeDesk. Do ju jepen informacione të rëndësishme për jetën në 
Zvicër si dhe në qytetin e Winterthurit.

Me kënaqsi do t’u përgjigjemi pyetjeve tuaja në këtë bisedë. Biseda zgjat 
përafërsisht 1 orë, ofrohet në gjuhë të ndryshme dhe është falas.

Kontakti

welcomeDesk
Pionierstrasse 11
8403 Winterthur
desk@win.ch
052 267 36 91

Rezervoj një takim


